
Zarządzenie Nr 242/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 17 czerwca 2024r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art. 23 ust.1 pkt 7, art. 37 ust. 2 pkt 6 w związku z art.11 ust. 2 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz.344 ze zm.) 
oraz zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zbycie z zasobu Skarbu Państwa nieruchomości, oznaczonej numerem działki 1900/1, 
położonej w obrębie 10 Zamoście miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam, co następuje. 

§ 1.Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość stanowiącą 
własność Skarbu Państwa, obejmującą niezabudowaną działkę gruntu Nr 1900/1 o pow. 
211m2, położoną przy ul. Trasa Nadwarciańska w obrębie 10 Zamoście miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego – w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 
Nr 562/24 o funkcji usługowej, stanowiącej własność VOLANTE Sp. z o. o. w Gorzowie 
Wielkopolskim.

§ 2. Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 28.000 zł netto. Po doliczeniu podatku od 
towarów i usług VAT w wysokości 23%, stanowiącego kwotę 6.440 zł, cena sprzedaży brutto 
wynosi 34.440 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Majątku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta

Jacek Szymankiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-06-17T07:27:21+0000
	Jacek Szymankiewicz




